KANAGAWA NEWS

2024年 4月 1日

各 位

法人および法人格のない団体のお客さまの情報の共同利用について

株式会社神奈川銀行および下記の会社は、お客さまのニーズに的確かつ最適なサービスを提供する

ため、法人および法人格のない団体のお客さまの情報について下記の通り共同利用を行います。

お客さまの情報の共同利用にあたっては、厳正な取り扱いを実施するとともに、正確性および機密

性の保持に努めてまいります。引き続き株式会社神奈川銀行をご愛顧お引き立てのほど、宜しくお願

い申し上げます。

1. 共同利用する会社の範囲

・ 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

・ 株式会社横浜銀行

・ 株式会社東日本銀行

・ 株式会社神奈川銀行

・ 浜銀ファイナンス株式会社

・ 株式会社浜銀総合研究所

・ 横浜キャピタル株式会社

2. 共同利用する法人情報の項目

・ お客さまの住所・所在地、名称、設立年月日、電話番号等の連絡先、業種、取引状況、その他お

客さまの基本情報

・ 当行グループ各社とお取引いただいている商品・サービスに関する情報

・ 財務関連情報および与信管理・リスク管理情報

・ 取引等を通じて入手したその他の情報、その他お客さまから受けた情報

3. 共同利用の目的

・ 金融商品やサービス等に関しての共同研究・共同開発のため

・ 金融商品やサービス等に関しての個別のお客さまへの提案・案内(※)、およびこれに際しての妥

当性の判断のため

※ お客さまへの直接の提案・案内は、事前に同意を得ておこないます。

4. 共同利用する法人情報の管理責任者

東京都中央区日本橋 2丁目 7番 1号東京日本橋タワー34F

株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

5. 共同利用停止受付窓口

法人情報の共同利用の停止をご希望されるお客さまはお取引店の銀行窓口にお申し出ください。

お客さまから利用停止のお申し出があった場合には、以後の共同利用を速やかに停止いたします。

但し、すでに書面で「情報の相互提供についての同意書」をご提出いただいている場合は別途手

続が必要となります。また、共同利用の停止のお申し出があった後も、法令の遵守その他の内部

管理目的で共同利用が必要な場合はこの限りではありません。

＜共同利用停止受付窓口＞

お取引店銀行窓口にお電話ください。

(受付時間)銀行窓口営業日：平日午前 9時～午後 5時

以 上